

Investitor
ObiectCET
Institutia Publica Centrul de Excelenta in TransporturiCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Repararea incaperilor din caminul nr 1-2-3 a Institutiei Publice Centrul de Excelenta in Transporturi
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre și usi)	m2			36.90
						36.90
	7422010060100	Timplari	h-om.	0.3200	57.66	18.45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.3200	57.66	18.45
2	CK18C	Montarea pervazului exterior	m			54.75
						15.00
	7422010060100	Timplari	h-om.	0.2600	57.66	15.00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1.0500	35.00	36.75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	0.00	0.00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0.0-1.0 mm	m3	0.0010	0.00	0.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.50	3.00
3	CK18B	Montarea pervazului din mase plastice	m			77.23
						29.98
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0.5200	57.66	29.98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.0020	0.00	0.00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0.0850	0.00	0.00
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1.0500	45.00	47.25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	0.00	0.00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0.0-1.0 mm	m3	0.0010	0.00	0.00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0.0020	0.00	0.00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.0150	0.00	0.00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0.0060	0.00	0.00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.0040	0.00	0.00
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0.0020	0.00	0.00
	2320166200729	Parchetin	l	0.0020	0.00	0.00
	4100116202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0.0060	0.00	0.00
4	CK23B	Ferestre din mase plastice.	m2			902.84
						42.09
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0.6600	57.66	38.06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.0700	57.66	4.04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	800.00	800.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	90.00	42.29
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	87.00	14.35
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	5.00	2.00
	401106202741	Energie electrica	kw	0.8000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0.0200	5.00	0.10
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare usilor montate în zidarie de orice natura la constructii cu înaltimea pînă la 35 m inclusiv, într-un canal, cu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv	m2			962.02
						46.69
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0.7300	57.66	42.09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.0800	57.66	4.61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare	m2	1.0000	850.00	850.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	90.00	45.00

